CỤC THADS TỈNH CÀ MAU        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CHI CỤC THADS                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     HUYỆN THỚI BÌNH

    Số: …../TB-CCTHADS                     Thới Bình, ngày 27 tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên

Căn cứ Quyết định số: 37/QĐST-DS ngày 04/5/2022 của Tòa án nhân dân

huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau.

Căn cức Quyết định thi hành án số 491/QĐ.CCTHADS ngày 16 tháng 51

năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền

với quyền sử dụng đất số: 04/QĐ.CCTHADS ngày 08 tháng 11 năm 2023 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ biên bản kê biên ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Chấp hành viên

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

        Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình thông

báo:

Các tổ chức thẩm định giá khi nhận được thông báo này trong thời hạn 03

ngày làm việc, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 01 tháng 3 năm 2024 phải

nộp hồ sơ năng lực của công ty mình để Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới

Bình lựa chọn tổ chức đủ điều kiện thẩm định giá tài sản đã kê biên.

Thẩm định giá tài sản sau:

           * Một căn nhà tiền chế có kích thước ngang ,5m x dài 23m có kết cấu

khung cột kẽm và xây xi măng, mái lợp tol lạnh.

 * 04 bệ bê tông (Hồ ươm tôm giống) có kích thước ngang 2,2m x dài 7,8m

x cao 0,9 m.

Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình Thông báo đến các tổ

chức thẩm định giá khi nhận được thông báo này gửi hồ sơ năng lực của công ty

mình đến Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình để Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Thới Bình lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên theo

quy định của pháp luật.

Nơi nhận:                   CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang thông tin điện tử Tổng Cục THADS;

- Trang thông tin điện tử của Cục THADS;

- Viện KSND huyện Thới Bình;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                        Trần Văn Giỏi

		2024-02-27T15:42:33+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Giỏi<gioitv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:49:35+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:49:48+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!